PbikkoB AnekcaHap Hukonaesuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0904/24-1

1804/24-1

1705/24-1

1705/24-2

1705/24-3

1705/24-4

1705/24-5

1705/24-6

1705/24-7

2805/24-1

3005/24-1

2806/24-1

2806/24-2

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "UOK "HosaTop"

000 "UOK "HosaTop"

000 "UOK "HoBaTop"

000 "UOK "HoBaTop"

000 "UOK "HoBaTop"

000 "UOK "HoBaTop"

000 "LUOK "HoBaTop"

000 "LOK "HoBaTop"

000 "LOK "HoBaTop"

000 "LOK "HoBaTop"

00O "UOK "HosaTop"

000 "UOK "HosaTop"

000 "UOK "HosaTop"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.04.2024

18.04.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

28.06.2024

28.06.2024

CBepeHun

PbixkoB AnekcaHap Hukonaesu4

010517

20.04.2021

O6BbeKT OueHKU

MNMomelieHne

3emMesibHble
y4acTKun

30aHue n
3eMesbHbIN
y4yacToK

30aHue n
3eMesbHbIN
y4yacToK

30aHue n
3eMesbHbIN
y4yacToK

30aHue n
3eMesibHbIN
y4yacToK

30aHue n
3eMesibHbIN
yy4yacToK

30aHue n
3eMesibHbIN
y4yacToK

Coopy>xeHue n
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe bHbI
y4acToK

3emesbHble
y4yacTKu

3naHue n
3eMesbHbIN
y4acToK

3paHue n
3eMebHbIN
y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN
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