

Рыжков Александр Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рыжков Александр Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		010517			
Дата включения в реестр членов РОО		20.04.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0904/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	09.04.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1804/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	18.04.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
1705/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	17.05.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1705/24-2	ООО "ЦОК "Новатор"	17.05.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1705/24-3	ООО "ЦОК "Новатор"	17.05.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1705/24-4	ООО "ЦОК "Новатор"	17.05.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1705/24-5	ООО "ЦОК "Новатор"	17.05.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1705/24-6	ООО "ЦОК "Новатор"	17.05.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1705/24-7	ООО "ЦОК "Новатор"	17.05.2024	Сооружение и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2805/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	28.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3005/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	30.05.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
2806/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	28.06.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2806/24-2	ООО "ЦОК "Новатор"	28.06.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости